19 701,00; 

30. 19 777,00; 

31. 19 000,00; 

32. 18 999,00; 

33. 18 900,00; 

34. 18 500,00; 

35. 18 000,00; 

36. 17 521,00; 

37. 17 019,00. 

4. Cena wywoławcza oraz najwyższa cena zaoferowana za przedmiot sprzedaży: 
Cena wywoławcza w przetargu: 17 000 zł. (siedemnaście tysięcy  złotych). 
Cena osiągnięta w przetargu: 37 600,00 zł. (trzydzieści siedem sześćset złotych). 

Okręgowy Inspektor Pracy 

Andrzej Cegła 

/-podpisano elektronicznie-/